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Bevar ungdomskolen på Jøa!

Det å flytte ungdomskolen på Jøa til Namsos er på så mange vis et uaktuelt tiltak å gjøre for å spare
noen kroner i kommunen. Jøa er et samfunn i vekst der småbarnsfamilier og personer uten barn
flytter for å etablere seg. Flere kommer hit uten å ha noen familietilknytning her fra før, og andre
kommer tilbake etter å ha bodd andre steder i landet og verden, for utdanning og andre grunner. Flere
familier står også på trappene for å komme flyttende, og de bor ikke i Namsos kommune fra før.
Tenker kommunen på dette? Samfunnsfordelene og de økonomiske fordelene med å skape bolyst i
hele kommunen, ute i distriktene. Kan ikke heller kommunen prøve å skape bolyst i stedet for å skulle
sentralisere mest mulig til Namsos sentrum. Mange familier/personer ønsker ikke å bosette seg midt i
sentrum i ei leilighet. Hvis ungdomskolen forsvinner fra Jøa, forsvinner det familier fra Jøa og lysten til
å flytte hit blir ikke like stor lengre. Da mister Namsos kommune disse innbyggerne, for de kommer
nok ikke til å flytte til sentrum, men til andre nabokommuner med distrikt som har de tilbudene som
Namsos kommune fjerner fra distriktene sine.
Jeg for min del er gårdbruker og har store investeringer i årene framover i nye driftsbygninger. Dette
har vi sett lyst på siden vi valgte å flytte hjem til Jøa å kjøpe gård. Nå når det foreslås å legge ned
ungdomskolen, og sykeheimen som var oppe tidligere her, kjenner vi på den følelsen om det egentlig
er like fristene å legge ned enorme mengder med innsats og midler i et område som kommunen ikke
ønsker å satse videre på. Hva kommer Jøa til å være og 10-20-30 år hvis kommunen skal
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

sentralisere alt? Hva sitter vi igjen med da etter alle timene vi har lagt ned og alt vi har investert i. Hva
kommer ting til å bli verdt når Jøa ikke lengre vil være et attraktivt distrikt som folk vil velge å bo
lengre? Ett annet perspektiv er at hvis ungdomskolen blir flyttet vil det bli vanskeligere å få tak i
ungdommer som kan arbeide litt hvis de skal bruke 20 timer i uka på å sitte på buss. Da har de ikke
like mye tid og energi til overs til å ville ta på seg litt jobb.
Som småbarnsfar å bonde er tiden om morgen før skolen og tiden etter skolen en verdifull tid
sammen med barna. Hvis barna skal bruke flere timer om morgen og flere timer om ettermiddagen
kommer den verdifulle tiden med barna der vi kan få lov til å være familie til å forsvinne. Da vil
hjemmet bli mer som en overnattingsplass for barna.
Jeg føler at forslagene om å flytte Ungdomskolen på Jøa til Namsos by er urimelig og går på
bekostning av spesielt ungdommenes fritid og mulighet til å bare få være ungdom.

Hallstein Schei-Tranås, bonde, snart trebarnsfar.
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